

Pressmeddelande 27 mars, 2020

AI-patent för tillsyn av uppkopplad medicinteknisk utrustning beviljat i Indonesien.

Brighters patentansökan för datordriven tillsyn av mobil medicinteknisk utrustning har beviljats i Indonesien. Patentet är sedan tidigare beviljat i Sydkorea och delar av Europa.

Patentet säkerställer rättigheter till ett system som möjliggör AI-driven övervakning av funktionaliteten i medicinteknisk utrustning med injektionsverktyg, exempelvis bolagets diabeteshjälpmiddel Actiste, för att besluta om enheten behöver repareras, ges service eller bytas ut.

”För patientens säkerhet är det av stor betydelse att exempelvis injektionsanordningen alltid fungerar på ett pålitligt sätt. Samtidigt utsätts den här typen av hjälpmedel, som användaren vanligtvis bär med sig hela tiden, ofta för olika externa påfrestningar såsom temperaturförändringar, fukt eller chock om användaren tappar enheten i marken, vilket såklart kan orsaka skador. Daglig användning leder också till allmänt slitage. För oss är det viktigt att kunna övervaka detta på distans, optimalt genom avancerad AI-teknik, så att vi snabbt kan kliva in och reparera eller byta ut produkten om något skulle vara fel utan att användaren märker det,” säger Truls Sjöstedt, Brighters grundare och innovatör, samt Styrelseordförande.

Brighter har kontor i Jakarta och ett team som dedikerat arbetar med att introducera Actiste® Diabetes Management as a Service i regionen.

”I ett land som Indonesien, där 270 miljoner människor är utspridda över 17 500 öar, finns det stora fördelar med att bygga ett digitalt och uppkopplat samhälle. Landet och ekonomin utvecklas snabbt i en positiv riktning men tyvärr finns ett utbrett hälsoproblem i form av diabetes, där så lite som 2 100 kvalificerade läkare ska stötta i behandlingen av över 10 miljoner människor med diabetes. I ett sådant scenario kan uppkopplad diabetesvård som är oberoende av fysisk närhet till vårdkliniker, med tyngdpunkt på insamling av medicinskt beslutsunderlag och digital återkoppling, skapa enorm nytta,” säger Henrik Norström, Brighters vd.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Norström, CEO

+46 733 40 30 45

henrik.norstrom@brighter.se

Certified Adviser

Brighters Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 – 684 211 10, adviser@eminova.se, www.eminova.se

Om Brighter AB (publ)

Brighter är ett svenskt health tech-bolag med en vision om en enklare vardag för människor som lever med en kronisk sjukdom. Vi tror att en datacentrisk approach är nyckeln till att ge smartare vård. Våra lösningar stärker och underlättar flödet av valida hälso- och behandlingsdata mellan patienter, deras nära och kära och deras vårdgivare – vilket kan förbättra livskvaliteten, minska belastningen på sjukvården och öppna upp nya möjligheter för datordriven forskning. Brighter är certifierat under ISO 13485. 2019 utnämndes bolaget till vinnare i Swecare Rising Stars Award.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market/BRIG.



Brighter

Följ oss på:



<https://brighter.se/>



Brighter AB (publ)

Borgarfjordsgatan 18
SE-164 53 Kista
Sweden

+46 (0)8 550 088 20
info@brighter.se
www.brighter.se